
MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA  2DA QNA ENERO DE 2016.

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXT. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5%OTRO DESC. LENTES TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

21,753.00 0.00 0.00 21,753.00 1,097.82 0.00 1,667.73 0.00 0.00 0.00 2,765.55 18,987.45

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

- 0.00
POLICIA 3ro

- - - - -
VACANTE 232.40 0 0.00 - 0.00

PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

15 3,625.50 -

FIRMA DE CONFORMIDAD

-

JOSE GUADALUPE LOPEZ DIMAS 241.70 15 3,625.50 - 3,625.50 182.97

CLV.

599.90 3,025.60416.93 - -
POLICIA 3ro

-

EDGAR URIEL  DIAZ CARDENAS 241.70

-

- - 182.973,625.50 182.97 - 3,442.53
POLICIA 3ro

-

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ EVANGELISTA 241.70 15 3,625.50 -

-

POLICIA 3ro
- - - 599.903,625.50 182.97 416.93- 3,025.60

3,625.50 182.97 416.93 - - 599.90 3,025.60-

0.00-

-

MARCO ANTONIO LOPEZ DIMAS 241.70 15
POLICIA 3ro

3,625.50

- - - -

-

- - --

-3,625.50 182.97

-

VACANTE 232.40 0
POLICIA 3ro

-

FAUSTINO ROSENDO VAZQUEZ GUDINO 241.70 15
POLICIA 3ro

3,025.60- -3,625.50 -

- -

599.90

-

15 3,625.50 -

416.93

-

VACANTE 232.40
POLICIA 3ro

- - - 0.00-

POLICIA 3ro
- 182.97 3,442.533,625.50

CESAR OMAR LOPEZ URDIALES 241.70 182.97

TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 9

0.000.00 - -0

PRESIDENTE MUNICIPAL

-

0.00

-



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA  2DA QNA ENERO DE 2016.

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL DESC. TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5%OTRO DESC. LENTES LENTES DEDUCC. RECIBIR

29,004.00 140.00 0.00 29,144.00 1,463.76 0.00 1,667.73 0.00 0.00 400.00 3,531.49 25,612.51

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

-

TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 10

3,442.53
POLICIA 3ro

- - 182.973,625.50 182.97 -

582.973,765.50

-

-

400.00
*POLICIA 3ro

- 182.97 3,442.53
*

- -

POLICIA 3ro
3,625.50

-

3,625.50 182.97 416.93

-

JOSE DE JESUS RIOS CEBALLOS 241.70 15 3,625.50 3,182.53

182.97 -

3,025.60416.93 -

- -

182.97

POLICIA 3ro

-

JOSE DAVID GUZMAN ALCARAZ 241.70 15 3,625.50

3,625.50 - 599.90

POLICIA 3ro

-

AGUSTIN ADRIAN  PINEDA EVANGELISTA 241.70 15 3,625.50 --

416.93 - -3,625.50 182.97

182.97

- 599.90

FIRMA DE CONFORMIDAD

-

EDUARDO SUAREZ MARTINEZ 241.70 15 3,625.50 - 3,025.60

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

-

GERMAN MARTINEZ ALCARAZ 241.70 15 3,625.50 3,625.50 182.97

-

- 182.97 3,442.53- -

3,025.60-
-

JAVIER LOPEZ ISORDIA 241.70

-

POLICIA 3ro
3,625.50 -

DINORA JUDITH LOPEZ RODRIGUEZ 241.70 15 3,625.50

15

POLICIA 3ro

599.90

POLICIA 3ro
- - 599.90 3,025.60182.97-

PRESIDENTE MUNICIPAL

416.93 -3,625.50

-

PEDRO ISMAEL  ALCANTAR SUAREZ 241.70 15 3,625.50

-

0.00

140.00

0.00



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA  2DA QNA ENERO DE 2016.

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXT. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5%OTRO DESC. LENTES TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

36,255.00 420.00 0.00 36,675.00 1,829.70 0.00 416.93 0.00 0.00 0.00 2,246.63 34,428.37

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

599.90 3,025.60
POLICIA 3ro

182.97 416.93

182.97 3,582.53
*POLICIA 3ro

JOSE ALFREDO VAZQUEZ GUDIÑO 241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

182.97

182.97 3,442.53
POLICIA 3ro

MIGUEL ANGEL MORA MARTINEZ 241.70 15 3,625.50 - 3,765.50

182.97

182.97 3,582.53
*POLICIA 3ro

JORGE IVAN LOPEZ URDIALES 241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

182.97

182.97 3,442.53
POLICIA 3ro

NORMA MAGALY VAZQUEZ MORAN 241.70 15 3,625.50 - 3,765.50

182.97 - - - -
MARICELA MUNGUIA ANGUIANO 241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD

JOSE GUADALUPE MORAN GUZMAN 241.70 15 3,625.50 - 3,625.50 182.97 - - - - 182.97 3,442.53
POLICIA 3ro

JOSE DE JESUS CHAVEZ MUNGUIA 241.70 15 3,625.50 - 3,625.50 182.97 - - - -

-

182.97 3,442.53
POLICIA 3ro

HUGO MICHEL SILVA FLORES 241.70 15 3,625.50 -

3,765.50

182.97 - - -3,625.50

-

182.97 3,442.53
POLICIA 3ro

LAURA AZUCENA FLOREAN MENDOZA 241.70 15 3,625.50 - 3,582.53
*POLICIA 3ro

AUDEL CESAR SILVA CAMPOS 241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

182.97 182.97- - -

TOTAL

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 11

182.97 3,442.53
POLICIA 3ro

182.97

0.00

140.00

0.00

140.00

140.00



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA  2DA QNA ENERO DE 2016.

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5%OTRO DESC. LENTES TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

31,904.40 0.00 237.82 32,142.22 1,463.76 0.00 2,501.60 0.00 0.00 0.00 3,965.36 28,176.87

118,916.40 560.00 237.82 119,714.22 5,855.04 0.00 6,253.99 0.00 0.00 400.00 12,509.03 107,205.19

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD

GERARDO COVARRUBIAS GARCIA 241.70 6 1,450.20 118.91 1,569.11 - - - - - - - 1,569.11
*POLICIA 3ro

RUBEN VAZQUEZ MANCILLA 241.70 15 3,625.50 - 3,625.50 182.97 - 416.93 - - - 599.90 3,025.60
POLICIA 3ro

JOSE ANTONIO GOMEZ MONTES 241.70 15 3,625.50 - 3,625.50 182.97 - - - - - 182.97 3,442.53
POLICIA 3ro

LUIS FERNANDO GARCIA MENDIOLA 241.70 15 3,625.50 - 3,625.50 182.97 - - - - - 182.97 3,442.53
POLICIA 3ro

LUZ MARIA VARGAS MARTINEZ 241.70 15 3,625.50 - 3,625.50 182.97 - 416.93 - - - 599.90 3,025.60
POLICIA 3ro

JOSE DEL CARMEN CAMACHO GUTIERREZ 241.70 15 3,625.50 - 3,625.50 182.97 - 416.93 - - - 599.90 3,025.60
POLICIA 3ro

OSCAR ALEJANDRO VAZQUEZ DE SANTIAGO241.70 15 3,625.50 - 3,625.50 182.97 - 416.93 - - - 599.90 3,025.60
POLICIA 3ro

JOSE GERONIMO GONZALEZ GONZALEZ 241.70 15 3,625.50 - 3,625.50 182.97 - 416.93 - - -

- -

599.90 3,025.60
POLICIA 3ro

VACANTE 0.00 0 0.00

- 0.00

- - -- 0.00

- -

- 0.00
POLICIA 3ro

VACANTE 232.40 0 0.00 - 0.00
POLICIA 3ro

TOTAL HOJA 12

- - - -

TOTAL

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

GABRIEL DE SANTIAGO SILVA 241.70 15 3,625.50 - 3,625.50 182.97 3,025.60
POLICIA 3ro

- 416.93 - - - 599.90

EUDORO FARIAS MEJIA 241.70 6 1,450.20 118.91 1,569.11 - 1,569.11
*POLICIA 3ro

- - - - - -

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QUINCENA DE  ENERO    DE 2016

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL DESC. TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL TIEMP. EXT EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% OTRO DESC. PREST. PENS. LENTES DEDUCC. RECIBIR

65,559.00 0.00 118.91 65,677.91 7,586.05 0.00 4,647.69 0.00 12,090.74 480.00 24,804.48 40,873.43

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

25 JUEZ MUNICIPAL.
674.625,720.10-5,720.1015381.34

0.00

-

0.00

0.32

0.73

TOTAL HOJA 1

JUAN CARLOS CARDENAS VAZQUEZ.

FERNANDO SILVA CORTES.

0.72

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.

POLICIA 3ro 60 IPEJAL Y 40% AYTO

1er OFICIAL

1er OFICIAL

POLICIA 3ro

1er OFICIAL

ROBERTO CHAVEZ SILVA

SUB-COMANDANTE.
V A C A N T E

FIRMA DE CONFORMIDAD

24 DIR. SEG. PUBLICA
643.61 15 9,654.15 - 9,654.15 - - 1,514.94 8,139.211,514.94 - -FRANCISCO JAVIER SANDOVAL TORRES

0 DIR. DE TRANSITO Y VIALIDAD
554.66 15 8,319.90 - 8,319.90 1,229.94 1,229.94 7,089.96- 0.00 -

15 5,781.60 - 5,781.60

OSCAR ROBLEDO ZAMORA

27 3ER COMANDANTE
385.44 - 3,206.64 2,574.96687.76 664.88 -MARCO ANTONIO  MONTES TORRES

5,045.480.00 -JONATHAN  ABRAHAM AGUILAR CASTELLANOS

1,854.00

26 DARE
333.33

- 674.62

- 0.00 -0 - -VACANTE

58 JUEZ MUNICIPAL
366.67 0 0.00 0.00 -

- - -

28 3er COMANDANTE.
385.44

- -- 0.00 -

15 5,781.60 - 5,781.60-

VACANTE

1,854.00 360.00 3,566.64 2,214.96687.76 664.88 -

-

*
SALVADOR MATA ROLON.

0.30 3er COMANDANTE.
385.44 664.88 - 2,518.90 -15 5,781.60 - 5,781.60

0.33
351.53 15 5,272.95

MARCIANO PAREDES GUZMAN. 0.00

*
VICTOR RAUL VELARDE LLAMAS,

- 5,272.95 579.11

1,910.06687.76

2,396.45

3,871.54

0.34
351.53 5,272.95 579.11-15 5,272.95

2,876.50

606.39 -

606.39 - 1,691.00

2,481.84 120.00 3,787.34

- -

*
1,485.61

-

-
0

209.37 0 -
VACANTE - 0.00 -

2,396.45
*

-

1,691.00 -

-

- -

-

351.53 15 5,272.95 - 5,272.95

1,569.11

182.97

606.39 - 2,876.50

-

POLICIA 3ro
241.70

579.11

0.95

182.97

96.68

15

3,625.50

599.90

0.000.00 - --118.91

3,025.60
POLICIA 3ro

FIDEL VARGAS SAMBRANO. 416.93 -

3,025.60- -

- 599.903,625.5015 -

PRESIDENTE MUNICIPAL

241.70

416.93 -

-

3,625.50

-- - -0.00 - - --

JOSE ORTEGA RAMIREZ. 1,569.11

- 3,625.50

15 1,450.20

DEDUCCIONES

TESORERO MUNICIPAL

1



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QUINCENA DE  ENERO    DE 2016

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXTRA EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% OTRO DESC. PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

28,238.55 0.00 0.00 28,238.55 2,084.42 0.00 2,830.50 0.00 4,275.86 0.00 9,190.78 19,047.77

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

- -V A C A N T E -

-

- POLICIA 2do

CLV. PUESTO Y NOMBRE

VICTOR M. CASTAÑEDA LIZARDI. - -- 5,272.95 579.11-

0.39 POLICIA 1ro

0.29

- POLICIA 1ro

1ER OFICIAL

-

-351.53 15 5,272.95

S.D.

1,185.50 4,087.45606.39

DEDUCCIONES
FIRMA DE CONFORMIDAD

3,625.50 - 3,625.50
0.65 POLICIA 3ro

241.70 15ELISEO CORTES PAREDES. 3,025.60416.93 - -

-

- 599.90

- - - - 0.00

182.97

3,625.50 - 3,625.50

VACANTE 0.00 - -212.99 0

-

0.00

- POLICIA 3ro
241.70 15ANTONIO CHAVEZ MORFIN.

- POLICIA 3ro
- -V A C A N T E - - -

-

-- -

3,442.53- - 182.97182.97

4,305.15 - 4,305.15

- - -

- 495.09398.99

-

0.40 2DO OFICIAL
287.01 15JOSE ISRAEL FLORIAN TORRES.

*
1,637.212,667.94

277.23 15 374.44 478.22 - 1,340.00 -

-

JAIME MENDOZA GONZALEZ. 4,158.45 - 4,158.45

1,773.86 -

2,192.66 1,965.79
*

- POLICIA 3ro
0.00 0VACANTE 0.00 -

- 3,625.50

-- - -

416.93 -

0.00- - 0.00

- POLICIA 3ro
241.70 15HERACLIO JIMENEZ SOTO.

-

-

- - 599.90 3,025.60

- - -

- -
POLICIA 1ro

223.11 0VACANTE -

- -

-

- --

-

- -- -

-

-

110.00 POLICIA 3ro
232.40 0VACANTE 0.00 - 0.00- - 0.00

107.00 POLICIA 3ro
241.70 15PABLO MENDOZA GUZMAN.

-

1,863.60416.933,625.50 - 3,625.50 1,162.00 - 1,761.90182.97

TOTAL HOJA 2

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

3,625.50 182.97

0.00 -

2



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QUINCENA DE  ENERO    DE 2016

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL DESC. TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXTRA EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% OTRO DESC. PREST. PENS. LENTES DEDUCC. RECIBIR

34,504.05 0.00 202.32 34,706.37 2,057.22 0.00 3,384.26 0.00 6,780.81 400.00 12,622.29 22,084.08

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

TOTAL HOJA 3

0.81

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D. FIRMA DE CONFORMIDAD
DEDUCCIONES

- 0.00 -
- POLICIA 3ro

209.37 0VACANTE 0.00 0.00 0.00- - -

182.97
POLICIA 3ro

241.70 15 3,625.50 3,625.50 182.97 3,442.53J. JESUS FABIAN MATA. - - - --

- - --
- 2do OFICIAL

- -VACANTE - - - -- - -

- 0.00 -
- POLICIA 3ro

194.51 0VACANTE 0.00 - 0.00 0.00- - -

- - -0.00
113.00 POLICIA 3RO

241.70 0VACANTE - - - -- - -

182.97
0.74 POLICIA 3ro

241.70 15HEVER AMADO REYES CHAVEZ. 3,625.50 - 3,625.50 - 1,155.90 2,469.60416.93 - 556.00

0.43 POLICIA 2do
264.66 15CANDELARIO PATRICIO ORTIZ. 3,969.90 800.81 3,169.09456.54 - -

0.96 POLICIA 3ro
241.70 15JUAN GABRIEL PARRA MARTINEZ.

-- 3,969.90 344.270.00

1,282.60416.93 - 1,743.00 - 2,342.90

241.70 15JOSE ANTONIO GOMEZ AGUIRRE. 3,625.50 - 3,625.50 416.93 - 1,162.00 - 1,761.90

0.77 POLICIA 3ro
362.77 15HECTOR MANUEL EVANGELISTA MTZ.

1,863.60182.970.00
0.89 POLICIA 3ro

5,441.55 2,055.64
*

625.78 - 1,745.00 3,385.91400.00

0.52 POLICIA 3ro
241.70 15RAMON GUZMAN MELCHOR.

615.13- 5,441.55

3,625.50 3,625.50 1,775.60416.93 - 1,250.00 1,849.90-

109.00 POLICIA 3ro 60 % PENSIONES Y 40% AYTO.

96.68 15ALFONSO GUZMAN MELCHOR. 1,450.20 1,569.11- - - - 0.00

3,025.60416.93 - - -
0.87 POLICIA 3ro

- POLICIA 3ro
0.00VACANTE

241.70JORGE SALAZAR SANCHEZ.

0.86 POLICIA 3ro
125.96 217.2815 1,889.40 83.41 1,972.81 -

0.00

-

- - 0.00

1,430.72

3,625.50

3,625.50

15

0.00

3,625.50

- 3,625.50

-

118.91

-

182.970.00

-

182.97

-

- 182.97

-

1,569.11

0.00

TESORERO MUNICIPAL

-

599.90

542.09324.81

PRESIDENTE MUNICIPAL

VICTOR FERMIN AGUILAR.

0

3



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QUINCENA DE  ENERO    DE 2016

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% OTRO DESC. PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

20,647.20 0.00 56.11 20,703.31 1,076.15 0.00 1,707.34 0.00 4,737.03 0.00 7,520.52 13,182.79

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA
TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 4

0.00- 0.00 - - - 0.00-

- 2,518.84 1,451.06
*

- POLICIA 3ro
209.37 0VACANTE 0.00

- 3,969.90 -344.27 1,718.030.003,969.90264.66VICTOR ALFONSO MATA ROLON

0.470

- 3,442.53

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

3,625.50 182.97

416.93
98.00

FIRMA DE CONFORMIDAD

182.97 - - -

241.70 15JUAN MANUEL NAZARIO ODRIZ

0.82

-

241.70 15J. JESUS ROMERO MEDRANO. -

-

1,162.00 - 1,761.90- 3,625.50

POLICIA 3ro
194.51 0VACANTE

POLICIA 3ro

-

-

-

182.97

-

1,863.60

- POLICIA 3ro
- -V A C A N T E -

-

- -

-

- -- -

- - -
- POLICIA 3ro

194.51 0VACANTE -- -

3,625.50

182.97

182.97- 3,625.50
112.00 POLICIA 3ro

241.70 15SENEN MIRANDA ORTIZ. 416.93 - 1,162.00 1,761.90 1,863.60-

3,625.50

0.00

103.00 POLICIA 3ro
241.70 15MARTIN FARIAS MEJIA. 1,294.90 2,330.60

0.00

416.93 - 695.00 -

- - - - 0.00

0.97 POLICIA 3ro 40% IPEJAL Y 60% AYTO.
145.02

JUAN MANUEL FLORIAN TORRES.

- 0.00 -
-

VACANTE

POLICIA 3ro
- -- - - - -VACANTE - -

- - 0.00 2,231.41

- -

- -

-

0.00

-

-

3,625.50

3,625.50

-

56.11

- 3,625.50

2,231.41

0.00

- -

456.54

-

-

- -

- --

-2,175.30

PRESIDENTE MUNICIPAL

15

-

POLICIA 3ro

15

POLICIA 3ro
209.37

POLICIA 2do

0

4



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QUINCENA DE  ENERO    DE 2016

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXTRA EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% OTRO DESC. PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

28,185.90 0.00 0.00 28,185.90 1,544.41 0.00 2,407.51 0.00 6,611.54 0.00 10,563.46 17,622.44

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

DEDUCCIONES
CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D. FIRMA DE CONFORMIDAD

-

TESORERO MUNICIPAL

-

TOTAL HOJA 5

19.55
0.93

-

-

POLICIA 1ro

-

-

-

201.32

0.66

837.00 - 1,156.72 1,453.432,610.15 300.17 -

1,471.82- 2,610.15 1,138.33-300.17 - 1,152.1019.55

747.44 - 1,347.34 2,278.16

0.76 AUXILIAR  DSPPD
174.01 15 2,610.15

- 3,625.50 182.97 416.93

- - 0.00

0.50 POLICIA 3ro
241.70 15ALBERTO VAZQUEZ MONTAÑO. 3,625.50

- -- - -

- - -

-

- -

-

-

-VACANTE - - -
POLICIA 3ro

0.00

- - - -

- -- - -

0.00

- 3,442.53- - 182.973,625.50

0.69

-

182.97

182.97

3,625.50

POLICIA 3ro
241.70 15EPIFANIO SILVA OROZCO. -

POLICIA 3ro
241.70 15EVERARDO BRACAMONTES VARGAS

- 0.00 0.00

416.93-

0.00

1,162.00 - 1,761.90

- - --

- 1,863.60

-

1,333.00 - 2,185.66 1,972.79

- POLICIA 3ro
209.37 0VACANTE

- 4,158.45 374.440.00 478.22
0.35 1ER OFICIAL

277.23 15BERNARDO MENDEZ SANDOVAL. 4,158.45

1,380.00 - 2,274.08 2,031.07-
36.00 2do OFICIAL

287.01 15DIOSCORO LOPEZ GUTIERREZ. 398.99-4,305.15

-

0.00

0.00

3,625.50

-

0.00

3,625.50

0.00

3,625.50

-

- 4,305.15

-

-

-

0.00

-

V A C A N  T E - -

0.53

ALFONSO MARQUEZ QUEZADA. 241.70 15
POLICIA 3ro

- - - -

- - 182.97 3,442.53

2do OFICIAL
- -- - --

495.09

-

- -

POLICIA 3ro

182.973,625.50

240.15

0 -

POLICIA 3ro
VACANTE

- -

0201.32

V A C A N  T E

PRESIDENTE MUNICIPAL

0VACANTE

JOSE LUIS HERNANDEZ BUENO

-

HECTOR CAMPOS GONZALEZ.

2,610.15
AUXILIAR  DSPPD

174.01 15

5



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QUINCENA DE  ENERO    DE 2016

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL DESC. TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% OTRO DESC. PREST. PENS. LENTES DEDUCC. RECIBIR

29,348.40 0.00 0.00 29,348.40 1,625.06 0.00 1,707.34 0.00 2,346.00 400.00 6,078.40 23,270.00

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

- - 182.97

-

-

400.00 582.97

-

1,761.90

TESORERO MUNICIPAL

*
-

3,442.53

3,042.53

--

- 3,625.50

LILIANA VAZQUEZ CASTREJON 241.70 15 3,625.50
POLICIA 3ro

3,625.50

3,625.50
0.51

ALEJANDRO ACEVES  MANZANO 241.70

TOTAL HOJA 6

POLICIA 3ro
1,162.00 - 1,863.60182.97 416.93 -

-182.97

- -- 0.00 - - - -VACANTE 232.40

182.973,625.50

POLICIA 3ERO

POLICIA 3ro

ANA ISABEL RODRIGUEZ RANGEL 241.70

182.97

15 3,625.50 -

3,025.60- - 599.90

- 182.97 3,442.53- -

-

-15 3,625.50 -OSVALDO TORRES PANDURO 241.70
POLICIA 3ro

3,625.50

- -3,625.50 182.97 416.93

- 182.97 3,442.53

-

MARIA DE LOS ANGELES ROMERO RODRIGUEZ241.70 15
POLICIA 3ro

3,625.50 182.97 - - -

- 0.00

-

ALEJANDRO ALONSO VILLALVAZO 241.70 15
POLICIA 3ro

-

- - - - -

3,025.60

-

VACANTE 232.40 -
POLICIA 3ro

- -

416.93 - - - 599.90

1,985.09

-

MARTIN FARIAS MUNGUIA 241.70 15 3,625.50 - - 3,625.50 182.97

- - 1,184.00 - 1,984.813,969.90 344.27 456.54
0.45

ISELA GUADALUPE MARTINEZ MANRIQUEZ 264.66 15 3,969.90
POLICIA 2do

- - - 0.00
POLICIA 3ro

- - - - -
-

VACANTE 232.40 0 - -

FIRMA DE CONFORMIDAD
DEDUCCIONES

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.

3,625.50

3,625.50

0

15

PRESIDENTE MUNICIPAL

POLICIA 3ro

-
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MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QUINCENA DE  ENERO    DE 2016

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% OTRO DESC. PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

49,148.60 0.00 0.00 49,148.60 2,974.44 0.00 3,623.02 0.00 4,300.01 0.00 10,897.47 38,251.14

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

0.00

FIRMA DE CONFORMIDAD

- 0.00 - - - 0.00- -

241.70 15 3,625.50

0.00

1,796.913,625.50 182.97 416.93 - 1,197.01 -
0.00

1,828.59
POLICIA 3ro

0.00

ALVARO OMAR MORALES SILVA
241.70 15 3,625.50 -

-

- 782.903,625.50 182.97 416.93 183.00-

416.93

2,842.60

POLICIA 3ERO
0.00 3,025.60-

POLICIA 3RO.

-

0.00

JAIME TORRES GONZALEZ
241.70 15

182.97
0.00

FRANCISCO JAVIER LOPEZ VALADEZ
241.70 15 3,625.50 599.90

- - 599.90 3,025.60

15
POLICIA 3ro

0.00
ANA VIANEY MARTINEZ TORRES 241.70 15

POLICIA 3ro

3,625.50

- - - 182.97 3,442.53-

3,442.53-
0.00

GUSTAVO BERNAL VILLALVAZO
241.70 182.97- -3,625.50

-

3,625.50 -

0.00
MARIA TAYDE CUEVAS GARCIA 241.70 15 3,625.50

-182.97

POLICIA 3ro
- - 182.97 3,442.53182.97 -3,625.50

0.00
JOSE LUIS ZAMORA ESCOBAR 241.70 15POLICIA 3ro

0.00

VACANTE 241.70 0
POLICIA 3ro

- -

182.97

- - -

-

0.00

- 182.97

-

3,442.533,625.50

- - - - 0.00POLICIA 3ro

112.71

VACANTE 232.40 - -

241.70 3,142.10

3,169.09
0.46

MARTIN ANTONIO DIAZ CARDENAS 264.66 15

0.00
JOSE LUIS MAGAÑA CERVANTES

416.93-

0.00

VACANTE 241.70 0

2,612.46

-

-

0.00

- *POLICIA 3ro

3,969.90 0.00 -

-

POLICIA 2do

0.00 0.00-

- 3,442.53182.97-

-

182.97 -
0.00

JOSE GILDARDO NEGRETE MEDINA
241.70 15

POLICIA 3ro
3,625.50

0.31
HUGO ALEJANDRO PRECIADO GOMEZ

3ER COMANDANTE
687.7615 664.88 2,574.963,206.64

0.00
V A C A N T E

- - -
POLICIA 2do

-- - -- - -

416.93 -
0.60

CESAREO RODRIGUEZ VALENCIA
241.70 15

POLICIA 3ro *
1,959.60

1,854.00 -

1,066.00 - 1,665.90- 3,625.50 182.97

182.973,625.50

182.97-

0.00

3,625.50

-

3,625.50

-

-

-

-

-

-

- - -

-

-

-

-

-

-

-

800.81

529.64

456.54

416.93

-

TESORERO MUNICIPAL

3,969.90

-

385.44 5,781.605,781.60

0.003,625.50

-

PRESIDENTE MUNICIPAL

- 0.00 -

0.00 -

3,625.50

POLICIA 3ro

DIEGO SALVADOR FLORIAN MEJIA

-

344.27

3,142.10

0.00 -

13

VACANTE
241.70 0

POLICIA 3ro

3,625.50

3,625.50

-

POLICIA 3ro

TOTAL HOJA 7
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MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QUINCENA DE  ENERO    DE 2016

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% OTRO DESC. PREST. PENS. TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

24,248.07 0.00 0.00 24,248.07 1,104.85 0.00 1,312.09 0.00 1,690.68 0.00 4,107.62 20,140.46
279,879.77 0.00 377.34 280,257.11 20,052.60 0.00 21,619.73 0.00 42,832.67 1,280.00 85,785.00 194,472.11

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

0.41

0.68

TOTAL HOJA 8

416.93- 3,625.50
0.70

182.97EVERARDO GAMALIEL BRACAMONTES C. 241.70 3,625.50
POLICIA 3ro

- 1,162.0015

MARCIAL DIAZ CARDENAS 277.23 7.03- -9 2,495.07
POLICIA 1ro

3,625.50 182.97

2,495.07

--

3,625.50 182.973,625.50 528.68 --

TESORERO MUNICIPAL

1,863.601,761.90--

-

3,442.53

182.97182.97 -

-

POLICIA 3ro

3,625.50 - -

- -241.70 15 3,625.50 3,625.50

0.00

OSCAR CARDENAS CRUZ 241.70 15 182.97

3,442.53

-
POLICIA 3ro

0.00

LUIS HUMBERTO REYES DE LA MORA - -

182.97 3,442.53
POLICIA 3ro

-3,625.50- 182.97 - -

3,442.53
POLICIA 3ro

-

3,625.50

0.00

ADRIAN FABIAN ISABELES 241.70 15 3,625.50 -

0.00

MIGUEL VAZQUEZ MANCILLA 241.70 15 3,625.50 -

85.00

VACATE 232.40 0 0.00
POLICIA 3ro

- --

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

- -

*
478.22 - - - 485.25

FIRMA DE CONFORMIDAD

-182.97 - - 182.97

416.93 - 2,496.921,128.58

-

2,009.82

-

-

- 0.00 -

PRESIDENTE MUNICIPAL

ESTEBAN PARRA MARTINEZ 241.70

0.00

15
POLICIA 3ro
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